

Dodatek č. 2
ke Smlouvě o poskytování služeb
ze dne 16.5.2019

Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace

se sídlem: Zborovská 81/11, 150 21 Praha 5 - Smíchov

IČO: 00066001

DIČ: CZ00066001

jejímž jménem jedná Mgr. Zdeněk Dvořák, MPA, ředitel

č. smlouvy: 1431/00066001/2019

dále jen „**Objednatel**“ na straně jedné

a

TUBES spol. s r.o.

se sídlem: Nad Zátíším 345/12, 142 00 Praha 4

IČO: 25062255

DIČ: CZ25062255

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 46359

jejímž jménem jedná Pavel Kačírek, jednatel

č. smlouvy: TU-19120

dále jen „**Poskytovatel**“ na straně druhé

(Objednatel a Poskytovatel společně dále též jen „**Smluvní strany**“)

**Příprava opatření na DI pro přepravu NTK pro NJZ EDU – Propojení Vinařice
– Bernardov, DÚR, IČ, k ÚR**

uzavírají ve smyslu ustanovení § 1746 odst. 2 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku (dále též „**občanský zákoník**“), tento

DODATEK č. 2

**ke Smlouvě o poskytování služeb (č. smlouvy objednatele 1431/00066001/2019, č. smlouvy
zhotovitele TU-19120) ze dne 16. 5. 2019**

Článek 1.

Předmět dodatku

Na jednání na MěÚ Týnec n. L. dne 11.2.2020 byl vznesen požadavek účastníků jednání (obec Kojice, Policie ČR DI Pardubice, MěÚ Přelouč-odbor stavební-doprava) na mimoúrovňové vykřížení polní cesty s přeložkou siln. II/327 v jejím km 0,640. Požadavek je dán z důvodu zvýšení bezpečnosti silničního provozu, jelikož při řešení s úrovnovým vykřížením dle zadávací studie je reálné riziko střetu vozidel na přel. siln. II/327 s přejíždějící speciální zemědělskou technikou pro obhospodařování přilehlých ovocných sadů.

Tato skutečnost vyvolala požadavek Objednatele na zvýšení rozsahu služeb dle Smlouvy o poskytování služeb spočívající v doplnění mimoúrovňového vykřížení v km 0,640 přeložky siln. II/327.

Článek 2.

2.1. V návaznosti na zvýšení rozsahu služeb specifikované v Článku 1. tohoto Dodatku č. 2 se smluvní strany dohodly na navýšení ceny dílčí části služeb projektové dokumentace DÚR o 167 900,- Kč (bez DPH).

Rekapitulace ceny služeb:

Původní cena služeb dílčí části DUR dle Smlouvy:	1 418 250,-Kč
Původní cena služeb dílčí části IČ k ÚR dle Smlouvy:	402 960,-Kč

Původní cena služeb celkem dle Smlouvy:	1 821 210,-Kč (bez DPH)
Cena služeb celkem dle Dodatku č. 1:	1 821 210,-Kč (bez DPH)
Cena služeb celkem dle Dodatku č. 2:	1 989 110,-Kč (bez DPH)
Cena služeb celkem dle Dodatku č. 2:	417 713,-Kč (DPH)
Cena služeb celkem dle Dodatku č. 2:	2 406 823,-Kč (včetně DPH)

2.2. Podrobná specifikace ceny je obsažena v aktualizovaném Oceněném rozpisu služeb, který je přílohou č. 2 tohoto Dodatku č. 2. Součtová tabulka je přílohou č. 1 tohoto Dodatku č. 2. Součtová tabulka

2.3. V návaznosti na zvýšení rozsahu služeb se smluvní strany dohodly na úpravě termínu plnění dílčí části služeb:

Dokumentace pro územní rozhodnutí - koncept ... nejpozději do 15. 4.2 020

Článek 3.

Závěrečná ustanovení

- 2.1 Ostatní ustanovení Smlouvy, nedotčené tímto Dodatkem č. 2, zůstávají nadále v platnosti v původním znění.
- 2.2 Tento Dodatek č. 2 ke Smlouvě je sepsán v pěti stejnopisech, z nichž Objednatel obdrží tři vyhotovení a Poskytovatel dvě vyhotovení.
- 2.3 Tento Dodatek č. 2 má dvě strany a dvě strany příloh.
- 2.4 Tento Dodatek č. 2 nabývá platnosti dnem podpisu poslední Smluvní stranou a účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv
- 2.5 Nedílnou součástí tohoto Dodatku č. 2 Smlouvy tvoří příloha Oceněný rozpis služeb – projektové práce DUR.

V Říčanech dne

V Praze dne

14 -02- 2020

Krajská správa a údržba
Středočeského kraje, příspěvková
organizace
Mgr. Zdeněk Dvořák, MPA, ředitel

TUBES spol. s r.o.
Pavel Kačírek
jednatel

OCENĚNÝ ROZPIS SLUŽEB

Příprava opatření na DI pro přepravu NTK pro NJZ EDU - Propojení Vinařice - Bernardov, DÚR, IČ k ÚR

Položkový rozpočet - projektové práce (DÚR)

Příloha č.2 Dodatku č.2 Smlouvy

SPECIFIKACE DÚR

Popis prací	Smlouva			Zvýšení rozsahu služeb dle Dodatku č.2 Smlouvy			Celkem dle Dodatku č.2 Smlouvy		
	počet hod	Hod. sazba Kč/hod.	Cena Kč	počet hod	Hod. sazba Kč/hod.	Cena Kč	počet hod	Hod. sazba Kč/hod.	Cena Kč
A. Příprava smlouvy			4 200			0			4 200
1. Identifikační údaje	5	730	3 650	0	730	0	5	730	3 650
2. Článkové stavby na objekty a technická a technologická zařízení	4	730	2 920	0	730	0	4	730	2 920
3. Seznam vstupních pozíkcí	3	730	2 190	0	730	0	3	730	2 190
B. Situace (výkresy a výkresy)			67 800			0			67 800
1. Popis území stavby	5	730	3 650	0	730	0	5	730	3 650
2. Celkový popis stavby	4	730	2 920	0	730	0	4	730	2 920
3. Přípojní na technickou infrastrukturu	4	730	2 920	0	730	0	4	730	2 920
4. Dopravní řešení a základní údaje o provozu, provozní a dopravní technologie	4	730	2 920	0	730	0	4	730	2 920
5. Řešení vegetace a souvisejících terénních úprav	8	730	5 840	0	730	0	8	730	5 840
6. Popis území na životní prostředí a jeho ochrana	10	730	7 300	0	730	0	10	730	7 300
7. Ochrana obyvatelstva	5	730	3 650	0	730	0	5	730	3 650
8. Znásky a gisové výstavby	5	730	3 650	0	730	0	5	730	3 650
9. Celková vodohospodářská řešení	48	730	35 040	0	730	0	48	730	35 040
C. Situace výkresy			49 840			0			49 840
1. Situace výkres úřadních vztahů 1:10 000	15	730	10 950	0	730	0	15	730	10 950
2. Katastrální situace výkres	20	730	14 600	0	730	0	20	730	14 600
3. Koordinátní situace výkres 1:1000	25	730	18 250	0	730	0	25	730	18 250
4. Správní výkresy (výkres budoucího uspořádání silniční sítě apod.)	8	730	5 840	0	730	0	8	730	5 840
D. DOKUMENTACE PŘEDPŘÍPRAVY			338 800			0			338 800
D.1 Stavební část									
1.1 Objekty pozemních komunikací	300	730	219 000	100	730	73 000	400	730	292 000
1.2 Městní objekty a zdi	135	730	98 550	60	730	43 800	195	730	142 350
1.3 Vodohospodářské objekty	100	730	73 000	30	730	21 900	130	730	94 900
1.4 Objekty osvětlení pozemní komunikace	Neobsazeno			Neobsazeno			Neobsazeno		
1.5 Objekty podzemních staveb	Neobsazeno			Neobsazeno			Neobsazeno		
1.6 Objekty zařízení pro provozní informace a telematiku	Neobsazeno			Neobsazeno			Neobsazeno		
1.7 Objekty diah	Neobsazeno			Neobsazeno			Neobsazeno		
1.8 Objekty pozemních staveb	Neobsazeno			Neobsazeno			Neobsazeno		
1.9 Ostatní stavební objekty	100	730	73 000	0	730	0	100	730	73 000
D.2 Technická část									
5. Územní výkresy	0	730	0	0	730	0	0	730	0
E. SOUVISEJÍCÍ DOKUMENTACE, PODKLADY PROJEKTŮM			174 800			29 200			204 000
1. Geodetické číselníkové mapy	200	730	146 000	40	730	29 200	240	730	175 200
2. průzkum inženýrských sítí	45	730	32 850		730	0	45	730	32 850
3. dopravně inženýrský průzkum	Neobsazeno			Neobsazeno			Neobsazeno		
4. Rešerše předaného předěžného GTP a vytvoření projektu podrobného GTP dle IP 76	150	730	109 500		730	0	150	730	109 500
5. hydrogeologický průzkum	Neobsazeno			Neobsazeno			Neobsazeno		
6. klimatologický průzkum	Neobsazeno			Neobsazeno			Neobsazeno		
7. korozní průzkum	Neobsazeno			Neobsazeno			Neobsazeno		
8. diagnostický průzkum konstrukcí (vozovka, mosty, zdi, propustky, apod.)	Neobsazeno			Neobsazeno			Neobsazeno		
9. pedologický průzkum	100	730	73 000	0	730	0	100	730	73 000
10. dendrologický průzkum	100	730	73 000	0	730	0	100	730	73 000
11. Zábotový elaborát (pouze výkresů záboru)	120	730	87 600	0	730	0	120	730	87 600
12. Hluková studie	80	730	58 400	0	730	0	80	730	58 400
13. rozpylová studie	80	730	58 400	0	730	0	80	730	58 400
14. Bilance zemin a omlice	20	730	14 600	0	730	0	20	730	14 600
15. Podklady pro odnětí ze ZPF a PUPFL	32	730	23 360	0	730	0	32	730	23 360
16. Dokumentace pro projasnění s příslušnými útvary úřady	Neobsazeno			Neobsazeno			Neobsazeno		
17. odhad stavebních nákladů	15	730	10 950	0	730	0	15	730	10 950
18. projekt odpadového hospodářství	15	730	10 950	0	730	0	15	730	10 950
19. Podklady pro vnitřní stavební úpravy	Neobsazeno			Neobsazeno			Neobsazeno		
D. Reprézentativní práce (VPL)			86 000			0			86 000
SOUCET A - G celkem za DÚR (bez DPH)			1 416 250			167 900			1 584 150

**Příprava opatření na DI pro přepravu NTK pro NJZ EDU - Propojení Vinařice - Bernardov,
DÚR, IČ k ÚR**

OCENĚNÝ ROZPIS SLUŽEB - Příloha č.1 Dodatku č.2 Smlouvy

Součtová tabulka

	Cena dle Smlouvy	Cena dle Smlouvy dle Dodatku č.1	Cena dle Smlouvy dle Dodatku č.2	Cena dle Smlouvy dle Dodatku č.2	Cena dle Smlouvy dle Dodatku č.2
	Kč bez DPH	Kč bez DPH	Kč bez DPH	DPH	Kč vč. DPH
Dokumentace k územnímu rozhodnutí	1 418 250	1 418 250	1 586 150	333 092	1 919 242
Inženýrská činnost k územnímu rozhodnutí	402 960	402 960	402 960	84 622	487 582
Cena celkem bez DPH vč. Technické pomoci objednatel	1 821 210	1 821 210	1 989 110	x	x
DPH (21%)	x	x	x	417 713	x
Cena celkem vč. DPH	x	x	x	x	2 406 823